

# REST. HESTKØBGAARD



## INVITATION FORÅRETS VINSEMINAR 2020 BLIV EN BEDRE VINSMAGER OG KLOGERE PÅ VIN

Kom til 5 x vinaftener med et fagligt højt indhold sammen med de 2 sommelierer bag **SMAG EFTER**, Jørgen Wilfert og Jørgen A. Schmidt på Restaurant Hestkøbgaard - Furesø Golfklub.

Det handler ikke om vinsnobberi. Det handler om at lære kunsten at Smage Efter og lære om druernes og vinens mange forskelligheder med andre ord vinmagerens kunst. Hvem vidste, at en enkel druesort kan blive til 7 forskellige slags vine?

Vinseminaret er opdelt i 5 moduler inkluderende altid en sandwich ved seminarets start, 4 systematiske vinsmagninger per gang omkranset med faglig viden fra mark, vinificering til vinens verden.

Den sidste aften vil Restaurant Hestkøbgaard fremtrylle nogle enkle retter med hver sine smagsnoter for at udfordre og forene vinen og retterne til en dejlig oplevelse.

De to sommelierer vil i et hyggeligt og uformelt samvær servere en række gode tips, nyttige redskaber og med hjem får du en række teknikker og større viden om vinens verden. Dette så du fremover kan få endnu mere glæde af valget af dine gode vine og ikke mindst til maden og samtalen omkring bordet.

**Vinseminaret afholdes fra januar til marts måned som følger:**

**Starttidspunkt:** Tirsdag 14/1 herefter tirsdagene 28/1 og 11/2 og 25/2 samt 10/3  
**Tid:** Kl. 18-20.30 - Restauranten holder åben til kl. 21.00.  
**Pris:** Kr. 2.500 inkl. moms - undervisning, vine, sandwich, brød, mad og materialer.  
**Sted:** Rest. Hestkøbgaard, Hestkøb Vænge 4 - 3460 Birkerød.

For at kunne gennemføre vinseminaret kræves min. 18 deltagere og herefter hold af 6 personer.

**Deltagerne registreres i den rækkefølge tilmeldingerne indløber. Så hurtigt som muligt vil man blive direkte informeret om, hvorvidt man kan komme med. Beløbet skal således først betales, når deltagelse er bekræftet med en faktura.**



**Dette efter først-til-mølle princippet!**

**Sidste tilmeldingsfrist  
tirsdag d. 31. december 2019  
(Oplys navn, e-mailadresse og telefonnummer)**



**Tilmelding til:** Hestkøbgaards forpagter Nicolai Byrholm Garre  
**Mailadr.:** rhg@fggolf.dk - &

**Tlf.:** 27 120 120

\* \* \* \* \*